UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SGDĐT Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nhận Phiếu đăng ký dự tuyển giáo viên cho các đơn vị sự nghiệp

công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025

Thực hiện Kế hoạch tổ chức tuyển dụng giáo viên cho các đơn vị sự

nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) năm 2025 ban hành

kèm theo Quyết định số 819/QĐ-SGDĐT ngày 03/11/2025 của Sở GDĐT và

Quyết định số 887/QĐ-SGDĐT ngày 14/11/2025 về việc sửa đổi nội dung tại

khoản 2 Mục II Kế hoạch tuyển dụng giáo viên cho các đơn vị sự nghiệp công lập

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025 ban hành kèm theo Quyết định số

819/QĐ-SGDĐT ngày 03/11/2025.

Sở GDĐT thông báo chỉ tiêu tuyển dụng giáo viên năm 2025 cho các đơn vị

sự nghiệp công lập trực thuộc là 96 chỉ tiêu theo vị trí việc làm (Phụ lục kèm theo

Thông báo này) và được đăng trên cổng thông tin điện tử của Sở GDĐT tại địa chỉ:

http://tuyendung.quangngai.edu.vn.

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 15/11/2025 đến 17 giờ ngày 15/12/2025

vào các ngày làm việc trong tuần;

- Địa điểm: Phòng Tổ chức cán bộ, Sở GDĐT tỉnh Quảng Ngãi, số 58

Hùng Vương, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

Sở GDĐT thông báo cho các cơ quan, đơn vị và thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi;

- Lãnh đạo Sở;

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở GDĐT;

- Niêm yết tại cơ quan Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

http://tuyendung.quangngai.edu.vn/

		2025-11-14T17:27:50+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2025-11-15T09:41:18+0700

		2025-11-15T09:41:18+0700

		2025-11-15T09:41:18+0700